[bookmark: _Hlk71885326]様式９号（第１１条関係）

利府町地域産業活性化事業補助金実績報告書

　年　　月　　日
利府町長　　　　宛
	所在地

	名称

	代表者名　　　　　　　　　　　印

	連絡先

年　　月　　日付け利府町（　）指令第　　号で交付の決定のありました利府町地域産業活性化事業補助金について、下記のとおり実施しましたので、利府町補助金等交付規則第１２条第１項の規定により、関係書類を添えて報告します。

記

１　補助金対象経費及び補助金交付決定額
	補助金対象経費（実績）
	補助金交付決定額（実績）

	円
	円

２　事業種別（該当する項目のいずれかに☑）
□新たな返礼品の開発事業　　　□既存の返礼品の改良事業
□返礼品の開発等に係る設備及び機器導入事業

３　事業完了年月日
　　　　　　年　　月　　日

４　事業実績
　※添付書類
１　事業実績書（様式第１０号）及び収支精算書（様式第１１号）
２　支出内訳が分かる支出伝票等の写し（振込明細書等）
　　３　事業の成果が分かる書類（パンフレット、写真等）
　　４　その他町長が必要と認める書類
様式第１０号（第１１条関係）

事業実績書

	事業の目的

	事業区分
（いずれか一つ）
	□　新たな返礼品の開発事業
□　既存の返礼品の改良事業
□　返礼品の開発等に係る設備及び機器導入事業

	事業内容

	事業期間
	事業着手　　　　　　　年　　　　月　　　　日
事業完了　　　　　　　年　　　　月　　　　日

	事業効果

	添付書類

様式第１１号（第１１条関係）

収支精算書
[bookmark: _GoBack]
１　収　入　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（単位：円）
	区　　分
	本年度
決算額
	本年度
予算額
	比較
増減
	決算額内訳

	補助金

	自己資金

	合　　計

２　支　出　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（単位：円）
	区　　分
	本年度
決算額
	本年度
予算額
	比較
増減
	決算額内訳

	合　　計